

Brandt Metalindustri A/S
Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 15 04 67 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Kenneth Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt Metalindustri A/S Tåstrupvej 18 Stjær 8464 Galten CVR-nr.: 15 04 67 40 Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Bestyrelse	Ove Haurum Brandt Kenneth Buhl Brandt Johnny Haurum Brandt
Direktion	Kenneth Buhl Brandt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Baldan ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af metalvarer på underleverandørbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.833.497 mod 8.859.278 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.655.154 mod 1.106.839 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	9.833.497	8.859.278
1 Personaleomkostninger	-6.813.131	-6.463.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-788.795	-863.767
Driftsresultat	2.231.571	1.532.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.105	-114.356
Resultat før skat	2.122.466	1.419.617
3 Skat af årets resultat	-467.312	-312.778
Årets resultat	1.655.154	1.106.839
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	655.154	606.839
Disponeret i alt	1.655.154	1.106.839

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	2.556.595	2.713.962
5	Indretning af lejede lokaler	213.594	34.938
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.770.189</u>	<u>2.748.900</u>
6	Deposita	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.920.189</u>	<u>2.898.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	305.500	305.500
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.217.676	1.807.753
	Varebeholdninger i alt	<u>2.523.176</u>	<u>2.113.253</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.713.718	3.982.291
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.153
	Andre tilgodehavender	122.383	44.000
	Periodeafgrænsningsposter	862.926	738.095
	Tilgodehavender i alt	<u>5.699.027</u>	<u>4.816.539</u>
	Likvide beholdninger	<u>197.771</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.419.974</u>	<u>6.929.792</u>
	Aktiver i alt	<u>11.340.163</u>	<u>9.828.692</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	3.756.155	3.101.001
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>5.256.155</u>	<u>4.101.001</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	324.000	326.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>324.000</u>	<u>326.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	672.210
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.267	590.076
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.512.458	2.366.179
	Selskabsskat	885.090	561.643
	Anden gæld	1.862.193	1.211.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.760.008</u>	<u>5.401.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.760.008</u>	<u>5.401.691</u>
	Passiver i alt	<u>11.340.163</u>	<u>9.828.692</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.651.143	5.367.309
Pensioner	744.003	737.701
Andre omkostninger til social sikring	123.653	132.347
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>294.332</u>	<u>225.981</u>
	<u>6.813.131</u>	<u>6.463.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.561	100.934
Andre finansielle omkostninger	<u>8.544</u>	<u>13.422</u>
	<u>109.105</u>	<u>114.356</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	469.312	415.778
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.000</u>	<u>-103.000</u>
	<u>467.312</u>	<u>312.778</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	15.037.295	14.821.895
Tilgang i årets løb	<u>618.039</u>	<u>215.400</u>
Kostpris ultimo	<u>15.655.334</u>	<u>15.037.295</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.323.333	-11.464.898
Årets afskrivninger	<u>-775.406</u>	<u>-858.435</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.098.739</u>	<u>-12.323.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.556.595</u>	<u>2.713.962</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	196.211	161.211
Tilgang i årets løb	<u>192.045</u>	<u>35.000</u>
Kostpris ultimo	<u>388.256</u>	<u>196.211</u>
Af- og nedskrivninger primo	-161.273	-155.941
Årets afskrivninger	<u>-13.389</u>	<u>-5.332</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-174.662</u>	<u>-161.273</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>213.594</u>	<u>34.938</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.101.001	2.494.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>655.154</u>	<u>606.839</u>
	<u>3.756.155</u>	<u>3.101.001</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.423 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.823 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baldan ApS, CVR-nr. 15046791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.017 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.